СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии
«25» сентября 2015 года                                                                            № 2

село Верх-Ирмень

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
            Руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, частью 2.2 статьи 2  Регламента Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Образовать мандатную комиссию Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в количестве 3 человек.
2. Избрать  в состав мандатной комиссии Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Ордынского района:
Сафронова Дмитрия Валерьевича,

        Ларенца Евгения Владимировича,

Никитина Максима Юрьевича,

3. Избрать председателем мандатной комиссии Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Сафронова Дмитрия Валерьевича.
4.Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                              Н.Н.Медведева

Ордынского района Новосибирской области